
Portti menestyvään tulevaisuuteen  
Duuniportti-hankkeessa kehitetään eri toimijoiden välistä yhteistyötä osaavan työvoiman saamiseksi 
alueelle sekä nopeuttaa ja sujuvoittaa työllistymistä. Hanketta on vetämässä Kalajoen kaupungin, 
Koulutuskeskus JEDUn sekä Kalajoen Kristillisen Opiston edustajia yhteistyössä muiden työllistymistä 
ja kotoutumista edistävien tahojen kanssa.  

Työnantajat, työnhakijat, maahanmuuttajat, nuoret, opiskelijat sekä eri toimijat kohtaavat toisensa 
Duuniportissa. Hankkeella edistetään kohderyhmien pääsyä avoimille työmarkkinoille, yrittäjiksi, 
koulutukseen tai tarpeellisiin palveluihin. Keskiössä on osaavan työvoiman saaminen alueelle. 
Hankkeen toteuttajaorganisaatioissa on monipuolista osaamista ja verkostoja, joita hyödyntämällä 
hankkeesta ja tulosten levittämisestä voidaan tehdä tehokasta ja vaikuttavaa.  

Keinoja kotoutumiseen 

Kansainvälisten opiskelijoiden, 
työnhakijoiden sekä maahanmuuttajien 
osallisuutta yhteiskunnan aktiivisena 
toimijana halutaan mahdollistaa 
International House toimintojen avulla. 
International House on matalan kynnyksen 
paikka, joka ohjaa hyödyntämään 
mahdollisuutta opetella suomen kieltä, 
oppia lisää suomalaisesta kulttuurista ja 
tavoista, sekä tutustua väestöön ja 
osallistua kotoutumispalveluihin erilaisten 
työpajojen ja toimintojen avulla. Esimerkiksi 
neuvontaa voi saada halutessaan eri 
viranomaispalveluiden kuten Veroviraston, 
Traficomin, Maahanmuuttoviraston, ja 
Poliisin kanssa asiointiin. Tavoitteena on, 
että saataisiin ihmisiä asettumaan Kalajoelle 
ja he kokisivat olevansa osa tämän 
paikkakunnan väestöä sekä yhteiskuntaa.  

Tavoitteita tukien 

Duuniportti mahdollistaa kohtaamisia, 
yhteistyötä oppilaitosten, työnantajien ja yhdistysten sekä muiden yhteiskunnan toimijoiden välillä. 
Duuniportissa halutaan löytää työnhakijoiden vahvuudet työelämää ajatellen, ja tukea tavoitteiden 
saavuttamisessa. Duuniportti järjestää esimerkiksi osallistumismahdollisuuksia avoimiin 
oppilaitostutustumisiin ja rekrytapahtumiin, sekä tutustumista Jokilaaksojen eri yrityksiin, jotta 
mahdolliset tulevat työntekijät ja työnantajat tapaavat varhaisessa vaiheessa. Hankkeessa kehitettävät 
toimintamallit ja palvelut siis palvelevat kaikkia kalajokisia riippumatta taustasta tai tilanteesta. 

Kaikille samat mahdollisuudet 

Hankkeen tulokset ovat monipuolisia; siinä verkostoitumismahdollisuudet kasvavat, kohderyhmä 
kotiutuu ja työllistyy alueella, sekä eri tahojen kanssa asioimiseen saa apua tarvittaessa. Hankkeessa 
halutaan lisätä tasa-arvoa ja työelämän monimuotoisuutta, ja samalla vahvistaa alueen yritysten 
osaamista ja kasvua. Alueellisten, paikallisten ja kansainvälisten osaajien välinen yhteistyö tuo 
mahdollisuuksia Kalajoen alueelle. Kaikilla tulee olla mahdollisuus elää hyvin, työllistyä, menestyä ja 
kehittää itseään, kansalaisuudesta riippumatta.  

      Liisa Heikkinen 

 

International House- konseptia kehitetään yhteistyössä 
asiakkaiden kanssa.  


